2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2025 r., poz.  1483  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu  uchwala,

co następuje:

ęl

Udziela  się  ze środków  budżetu  Powiahi  Gołdapskiego  w  2026  r. pomocy  finansowej  w formie

dotacji  celowej  w wysokości  6 142,85  zł (słownie:  sześć  tysięcy  sto czterdzieści  dwa  złote

85/100)  Powiatowi  Oleckiemu  na dofinansowanie  kosztów  związanych  z utrzymaniem  portalu

turystycznego  Krainy  EGO,  Ełk-  Gołdap-  Olecko.

g2

Szczegółowe  waiunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady  rozliczerńa